
SQUADRA

SFG LUGANO Reto Moresi reto@moresi.com 076 366 09 23 Monica Fornoni  info@sglugano.ch 079 699 50 08

VOLLEY LUGANO Paolo Bernasconi paolobernasconi@bluewin.ch 079 508 38 77 Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com 079 646 04 14

SDP VEDEGGIO Bruno Piazza piazz@bluewin.ch 079 737 80 02 Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com 079 646 04 14

SDP CAPRIASCA Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch 079 290 40 30 Maurizia Canevascini macanevascini@yahoo.com 079 646 04 14

PV NOVAGGIO-BEDIGLIORA Mauro Carosi maurocarosi@hotmail.it 0039 333 722 56 81 Francesca Ferretti ferretti.francesca@hotmail.com 076 205 11 77

SFG STABIO Romano Mastrobattista ugaa@bluewin.ch 076 374 34 50
Romano Mastrobattista; 

Dorigo Fiorenzo

ugaa@bluewin.ch; 

fiorenzodorigo@gmail.com

076 374 34 50; 

078 803 23 03 

MORBIO VOLLEY Vincenzo Esposito vincenzo.esposito@sunrise.ch 079 208 32 31 Sebben Dario dario.sebben@gmail.com 079 101 10 07

MOMO VOLLEY Alan Fraquelli alan.fraquelli@gmail.com 079 208 32 21 Sebben Dario dario.sebben@gmail.com 079 101 10 07

SP VALLEMAGGIA Luana Menegazzo
menegazzo-bresciani@bluewin.ch; 

alessiamachado27@gmail.com
079 247 68 81 Piatti Mauro mmpiatti@bluewin.ch 079 737 62 81

SAG GORDOLA Giuseppe Matasci info@saggordola.ch 079 225 97 74 Roland Richard roland.richard@railaway.ch 079 619 55 81

G&B SCUOLA VOLLEY Nello Scanga nello.scanga@gbscuolavolley.ch 079 797 09 92 Fabrizio Franzi fabfra1981@gmail.com 079 274 79 28

SFG LOCARNO Niccolò Salvioni niccolo@salvionilaw.ch 091 751 12 38 Battalora Glutz Patrizia patriziabattaloraglutz@gmail.com 079 771 92 27

MOESA VOLLEY Patrick Mottis info@abbaco.ch 079 777 17 34 Patrick Mottis info@abbaco.ch 079 777 17 34

VOLLEY BIASCA Marianna Raucci marianna.raucci@efgam.com 079 543 91 35 Dario Filomena dario.filomena@gmail.com 079 894 97 70

#DRAGONS LUGANO Laio Conconi laio.conconi@gmail.com 079 686 60 85  Stefano Sperandio  stesperach@gmail.com 079 354 00 26

RESPONSABILE COVID 19 IN FEDERAZIONE: Daniela Balestra (claude-dani@bluewin.ch; 079 2904030)

Responsabile COVID

Presidenti / responsabili COVID 19 - stagione 2020/2021

Presidente


